
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ЗНАМЕНСКИ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ЗНАМЕНСКИ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

с.п. Знаменское
№ УД-У'

О внесении изменений о назначении руководителя

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года № Пр- 1808ГС 
и.2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских театральных, спортивных и 
технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным 
программам», в рамках реализации проекта «Школьный театр», в целях полноценного 
эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства, 
создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и 
сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников приказываю:

1.Внести изменения в приказ от 01.09.2023 № 67 о назначении руководителя школьного 
театра « Арлекин».

2.Назанчит  руководителем школьного театра «Арлекин» учителя музыки Такаеву Л.А.

3. Руководителю Такаевой Л.А.:
- организовать набор обучающихся в школьный театр «Арлекин»;
- разработать программу школьного театра «Арлекин»;
- разработать план работы школьного театра «Арлекин».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Р.Х.Исраилова

С п
С . • ;

ом ознакомлена: 0L02.2024
Л.А.Такаева


		2024-02-06T15:24:35+0300
	Исраилова Равида Хасановна




